5. Porro r. d. Summista eitationis libello adscribit diem
et horam audientiae, in qua citatio «poterif %«» ; et subinde,
vel propositum, vel aliud dubium concordat, de consensu

partium: sin minus mandat partes suis juribus uti per
memoriale in plenaria Congregatione. Praeterea idem r. d.

Summista terminum praefinit ad exhibenda summaria et
deduetiones partium, ut opportuno tempore confici possit
restrictus seu ConsnPaiio S. Congregationi subjicienda.

6. Si pars citata, inf'ra terminum praefinitum, non com-
pareat, citatur pro secunda vice «arf cowcorctemifem rfe

nee non e/esCnan Congrepaf/onem.»
7. Si pars in sua contumacia perstiterit, r. d. Summista

concordat dubium, et Congregationem pro Causae proposi-
tione destinât, ita tarnen ut spatium saltern triginta dierum
intercédât, et decretum intimatur adversae parti per Cur-
sorem sive per litteras apud epistolarum diribitorium com-
mendatas, quaesita reeeptionis syngrapba, vulgo «con rioe-
vuta di ritorno».

8. Concordato autem dubio, utraque pars aut saltern

pars diligentior deponet apud arcam S. Congregationis con-

gruam pecuniae summam, pro expensis necessariis, in sin-
gulis casibus a r. p. d. Secretario taxandam.

9. In casu contumaciae, si post latam sententiam pars
contumax postulet ôene/mmm nocae anolienfiae, ipsa tenebitur
ad deponendam in area S. Congregationis omnem pecuniae
summam pro expensis novae proposition^ necessariam.

10. Documenta unius partis alteri non tradentur nisi in
exemplaribus e« o/j/iefo exscriptis, praevio superiorum res-
cripto. Informationes tarnen Ordinariorurn et documenta

secreta, si qua sint, nullatenus tradentur.
11. Advocati seu Procuratores antequam typis edant

deduetiones et summaria, quibus uti voluerint, ea subjicient
r. d. Summistae, ut imprimendi licentiam impetrent: quae
quidem imprimendi licentia denegari poterit vel una ea

ratione, quod deduetiones nimis prolixae inveniantur.
12. Allegationes typis editae decern saltern diebus ante

Congregationem destinatam, tum ad Zfmos Pafres, in duplici
exemplari, tum ad Seeretarium, Subsecretarium et Auditoren!
deferentur: sex autem earumdem allegationum exemplaria,
ubi primum fieri poterit, penes Tabularium S. Congregationis
deponentur.

18. Mutua inter partes allegationum et summariorum
traditio fit decern diebus ante Causae propositionem.

14. Responsiones triduo ante propositionem Causae dis-

tribuuntur, ut in art. 12, et partibus invicem traduntur.
15. Resolutionen! S. Congr. r. p. d. Secretarius in scriptis

tradit, suoque nomine signât; eamque subinde per se, sive

per Officialem ad id deputation, partibus signiücat.
16. Si intra decern dies pars victa iterum audiri postulet,

Emus Cardinalis Praefectus, audito Congressu, novae audien-
tiae beneficium concedere potest.

17. Quoties vero res dijudicata fuerit cum clausula «-ef

a?ap/iî<s» tunc beneficium novae audientiae non conceditur
nisi a plena Congregatione.

18. Si Causa iterum proponi contingat, servandus erit
modus in superioribus articulis respective praescriptus.

19. Dijudicata Causa, authenticum resolutionis exemplar
Parti seu Partibus petentibus tradetur.

Hieronymus Maria Card. Gotti, Praef.

Agapitus Panici, Secret.
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Dubia occasione magni Iubilaei ad. Uni-
versum Orbem extensi.

I. An tempore praesentis .iubilaei liceat Confessariis

pluries uti facultatibus extraordinariis eisdem concessis erga
eundem poenitentem, qui nondum omnia opera injuncta
adimplevit ad Jubilaei indulgentiam lucrandam?

A SSmus respondendum mandavit : 4//frma?Ae.
II. An in locis ubi processiones in viis publicis non

permittuntur, possint, ad effectum reducendi visitationum
numerum processionibus aequiparari coadunationes corporum
rnoralium et aliorum fidelium qui in designatis Ecclesiis,
hora praestituta, sub proprii Moderatoris et respective sub

proprii Parochi vel alterius Sacerdotis ab eo deputati ductu,
colliguntur, ut ibidem una simul visitationes peragant.

A SSmus, attentis praesentium temporum adjunctis,
ex speciali gratia benigne indulge! ut, in locis inquibus
processiones non permittuntur, visitationes prout exponitur
peractae habeantur tamquam processionaliter t'actae.

III. An pro iis qui degunt in locis ab Ecclesia Parochiali
valde dissitis possit ab Ordinario alia Ecclesia vel publicum
Oratorium facilioris accessus ad visitationes peragendas
designari

A De speciali gratia SSmi:
IV. An sex menses ad quos extensum est Jubilaeum

extra Urbem debeant necessario esse continui, vel possint
ab Ordinario interpolari et dividi per partqg infra annum?

A ad 1*"" partem ; îiegAwre ad 2®'". Nihilo
minus SSmus benigne indulget ut Ordinarii, interveniente
gravi et légitima causa, possint pro suo prudenti arbitrio
semestris tempus in partes dividere; ita tarnen ut una tan-
tum vice Jubilaeum acquiri valeat, licet opera ipsa injuneta
possint distribui per designates ab Ordinario menses.

V. Nonnullis Episcopis gratiam implorantibus ut unica
Confessione et Communione satisfieri possit praecepto Ecc-
lesiae et operi injuncto ad Jubilaeum lucrandum, SSmus